EDITAL 674/2019 — PROCESSO SELETIVO CURSOS TECNICOS DO IFSP
CONVOCAGAO PARA MATRICULA EM 62 CHAMADA

05 e 06/02/2020 — das 10h as 20h

Técnico Integrado ao Ensino Médio em Informatica

AMPLA CONCORRENCIA — 1 VAGA

0000146434-5

Alinne Gomes de Souza

Técnico Integrado ao Ensino Médio em Eletroeletronica

L4 -1 VAGA

0000150758-7

Maria Eduarda Marques Per

Técnico Concomitante/Subsequente em Mecatrdnica (Vespertino)

AMPLA CONCORRENCIA — 5 VAGAS

0000174448-3
0000174459-0
0000160972-9
0000167181-4
0000171795-0
0000148596-2

HARRISON DE LIMA

Jefferson Souza da Silva
RAPHAEL CAMPOS DO AMARAL
RAFAEL CARDOSO FERRAZ
Gabriel Carvalho Cardoso

JOAO PEDRO RIBEIRO DE OLI

Técnico Concomitante/Subsequente em Mecatrdnica (Noturno)

AMPLA CONCORRENCIA — 5 VAGAS

0000171747-7
0000139611-0
0000165802-6
0000166321-3
0000162402-8

Jonathan Fernando campoi
Diego de Oliveira Ramos d
Maria Tereza Leme Silveir
Mayara de Moraes Prata
Emilly Nayara Freitas Fri

Braganca Paulista, 04 de fevereiro de 2020.




